
 

ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE TECNICO- AMMINISTRATIVO  
E DIRIGENTE CHE VOTERANNO PER L’ELEZIONE DEL RETTORE 

4 e  5 MARZO 2014 
 

RISULTATI ELETTORALI 
 

Hanno votato 1093 unità di personale  su 1433 aventi diritto al voto.  Pertanto il 
quorum di 1/5 degli aventi diritto al voto è stato raggiunto. 
 
Risultati 
 
GUERRIERO LUIGI   voti  101  
SCHETTINI CLARA   voti  53  
BELLO FRANCESCO  voti  51  
ESPOSITO MARIA   voti  44  
ZANFARDINO GIOACCHINO voti  43  
BIZZARRO SALVATORE  voti  43  
ESPOSITO ANIELLO  voti  34  
FELICI FAUSTO   voti  34  
VARCHETTA VINCENZO  voti  34  
PAFUNDI GIUSEPPE  voti  33  
MAMMOLI SIMONA  voti  32  
DE CARO ANTONIETTA  voti  29  
DE NICOLA ROBERTO  voti  29  
D'ETTORRE ANTONIO  voti  28  
PERONE PAOLO   voti  27  
PIROLLI PASQUALE  voti  26  
PERRONE GIULIO   voti  25  
MARSILIA GIUSEPPE  voti  25  
GABOLA EMILIA   voti  22  
LOMBARDI LUIGI   voti  22  
LASORELLA CESARE  voti  22  
MELISSA ANTONIO  voti  21  
MIGLIACCIO GIOVANNI  voti  20  
CIPOLLETTA BIAGIO  voti  20  
ESPOSITO GIULIO   voti  17 
MELISSA CARLO   voti  17  
RUSSO ROCCO   voti  17  
ITRI LUCIO GIOVANNI  voti  16 
ESPOSITO MANUELE  voti  16  
DI MARTINO RICCARDO  voti  16  
PLISTA ALBERTO   voti  14  
MAGLIOCCA FABIO  voti  14  
SAVARELLI FRANCESCO  voti  12  
FARRO STEFANIA   voti  12  
IANDIORIO BENIAMINO  voti  10  



AVALLONE FABIO   voti  10  
LO PRESTI MAURIZIO  voti  9  
RICCIARDI MARIA   voti  9  
BISACCIA SILVANA  voti  6  
LANDRETTA FRANCESCO voti  6  
IMPROTA ANGELO  voti  3  
GERUNDO GIUSTO   voti  2  
ESPOSITO ANNA MARIA  voti  2  
MARRANO OLIMPIA  voti  2  
UCCELLA DANIELA  voti  2  
TOSTI MARIANO   voti  2  
CERBONE MATILDE  voti  1  
DI BUONO ANTONIO   voti  1  
PINTO EDOARDO    voti  1   
ESPOSITO LUCIA    voti  1  
CARLOMAGNO GIUSEPPE  voti  1 
 

 
 

ELETTI 
 
1 GUERRIERO LUIGI   voti  101  
2 SCHETTINI CLARA   voti  53  
3 BELLO FRANCESCO  voti  51  
4 ESPOSITO MARIA   voti  44  
5 ZANFARDINO GIOACCHINO voti  43 PRECEDE PER ETA' 
6 BIZZARRO SALVATORE  voti  43  
7 ESPOSITO ANIELLO  voti  34 PRECEDE PER ETA' 
8 FELICI FAUSTO   voti  34 PRECEDE PER ETA' 
9 VARCHETTA VINCENZO  voti  34  
10 PAFUNDI GIUSEPPE  voti  33  
11 MAMMOLI SIMONA  voti  32  
12 DE CARO ANTONIETTA  voti  29 PRECEDE PER ETA' 
13 DE NICOLA ROBERTO  voti  29  
14 D'ETTORRE ANTONIO  voti  28  
15 PERONE PAOLO   voti  27  
16 PIROLLI PASQUALE  voti  26  
17 PERRONE GIULIO   voti  25 PRECEDE PER ETA' 
18 MARSILIA GIUSEPPE  voti  25  
19 GABOLA EMILIA   voti  22 PRECEDE PER ETA' 
20 LOMBARDI LUIGI   voti  22 PRECEDE PER ETA' 
21 LASORELLA CESARE  voti  22  
22 MELISSA ANTONIO  voti  21  
23 MIGLIACCIO GIOVANNI  voti  20 PRECEDE PER ETA' 
24 CIPOLLETTA BIAGIO  voti  20  
25 ESPOSITO GIULIO   voti  17 PRECEDE PER ETA' 
26 MELISSA CARLO   voti  17 PRECEDE PER ETA' 



27 RUSSO ROCCO   voti  17  
28 ITRI LUCIO GIOVANNI  voti  16 PRECEDE PER ETA' 
29 ESPOSITO MANUELE  voti  16 PRECEDE PER ETA' 
30 DI MARTINO RICCARDO  voti  16  
31 PLISTA ALBERTO   voti  14 PRECEDE PER ETA' 
32 MAGLIOCCA FABIO  voti  14  
33 SAVARELLI FRANCESCO  voti  12 PRECEDE PER ETA' 
34 FARRO STEFANIA   voti  12  
35 IANDIORIO BENIAMINO  voti  10 PRECEDE PER ETA' 
36 AVALLONE FABIO   voti  10  
37 LO PRESTI MAURIZIO  voti  9 PRECEDE PER ETA' 
38 RICCIARDI MARIA   voti  9  
39 BISACCIA SILVANA  voti  6 PRECEDE PER ETA' 
40 LANDRETTA FRANCESCO voti  6  
41 IMPROTA ANGELO  voti  3  
42 GERUNDO GIUSTO   voti  2 PRECEDE PER ETA' 
43 ESPOSITO ANNA MARIA  voti  2 PRECEDE PER ETA' 
44 MARRANO OLIMPIA  voti  2 PRECEDE PER ETA' 
45 UCCELLA DANIELA  voti  2 PRECEDE PER ETA' 
46 TOSTI MARIANO   voti  2  
47 CERBONE MATILDE  voti  1 PRECEDE PER ETA' 
 
      
 
           F.to Il Rettore 
         Massimo Marrelli 
 


